
Serviceassistent til Hospice Djursland og
Strandbakkehuset Børne- og ungehospice

Er du serviceminded og fleksibel, og har du lyst til at være med til at sørge for, at Hospice Djursland
og Strandbakkehuset forbliver et velholdt og indbydende hus til glæde for uhelbredelig syge og
deres pårørende, så er denne stilling noget for dig. Vi søger en serviceassistent på 16-18 timer om
ugen pr. 1.  januar 2025 eller før.
I begge hospicer arbejder vi ud fra hospicefilosofien, hvilket bl.a. betyder, at vi tilrettelægger vores
hverdag ud fra patientens ønsker og behov. Hospicefilosofien bygger nemlig på ideen om at få den
nødvendige hjælp til at kunne leve fuldt og helt til det sidste. Som serviceassistent kommer du også
tæt på patienter og pårørende. 
Vi ønsker en kollega, som sammen med de øvrige to serviceassistenter kan varetage den daglige
rengøring samt special- og hovedrengøring på Hospice Djursland og Strandbakkehuset. En
ansvarsfuld kollega, som er i stand til at arbejde selvstændigt.
Vi tilbyder
Et godt og meningsfuldt job på en spændende arbejdsplads, hvor tværfagligt samarbejde,
rummelighed, og nærvær er nogle af nøgleordene. Dermed får du også mulighed for personlig og
faglig udvikling.
Vi har fokus på og prioriterer højt et godt og sundt arbejdsmiljø med gode kolleger. 
Ønskede kvalifikationer

Erfaring inden for servicefaget ●

Du kan identificere behov for service, rengøring mm. og tager selvstændigt ansvar for

løsninger

●

Du er kreativ og fleksibel i den daglige opgaveløsning●

Du er tålmodig og lyttende●

Er i stand til at skabe gode relationer gennem nysgerrighed og god kommunikation ●

Da vi er et mindre hus, er der brug for, at du både er stabil og fleksibel i

arbejdstidsplanlægning 

●

 
Arbejdstid
Arbejdet foregår primært i dagstid, fordelt på 3-4 hverdage. Du har fri i weekender, dog forekommer
der arbejde på enkelte helligdage, som fordeles i servicegruppen.
Et fælles hospice
Hospice Djursland og Strandbakkehuset Børne- og ungehospice fungerer som ét fælles hospice
med fælles funktioner. Vi er et hus, hvor vi hjælpes ad på tværs af faggrupper, og holder fokus på,
at vi dagligt lykkedes med at sikre vores fælles kerneopgave. Vi er ansat i forskellige
arbejdsfællesskaber, og du vil indgå i Køkken og Service, hvor du referere til afdelingsleder for
køkken og service. 
Hospice Djursland har plads til 15 patienter, og Børne- og ungehospice Strandbakkehuset har
plads til 4 familier. I begge huse er vores formål at yde en tværfaglig og specialiseret palliation til
indlagte voksne, børn eller unge samt deres pårørende. Vores patienter indlægges på hospice til
livets afslutning eller til en lindrende indlæggelse, hvor de udskrives igen.
Har du lyst til et spændende job med skønne og engagerede kolleger, så glæder vi os til at se din
ansøgning. 
Henvendelse for yderligere oplysninger kan ske til hospiceleder Elin Høymark på telefon 7841
3403.
Ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst. 
Ansøgning
Ansøgningen sendes elektronisk.
Ansøgningsfristen er tirsdag den 19. november 2024, og samtaler afholdes mandag den 25.
november om formiddagen. 
Der gøres opmærksom på, at Hospice Djursland er en røgfri arbejdsplads.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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